
První hra koncí, Domino pokracuje

Napsal uživatel Jarda
Úterý, 15 Říjen 2002 07:00

Už je to tak. Uzavřeli jsme první hru. Ta se rozběhla v polovině května a trvala pět měsíců. Jak
my, tak především všichni, kdo do napsali nějaký příspěvek si na ní vyzkoušeli, že Poetické
Domino takto může fungovat. Redakci se na ní také podařilo ještě udělat spoustu úprav a
vychytat nějaké ty chybičky. Když se tak dívám na řetězec, který vznikl, moc se mi líbí.
Především to, že se jedná skutečně o společnou práci mnoha lidí, kteří se zapojili. Věříme, že je
to bude bavit i nadále, a že se připojí i další. Nyní je již k dispozici druhá hra a brzy přibyde další
s jinou strukturou, abyste se nenudili. Takže se můžete těšit a hlavně pište. 

 1 / 1


